
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 15 de outubro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00164 | Caderno 1

Contrato
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - 
BA, 44940-000 

   
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2024 

 
 

 
Processo Administrativo: 055/2024. Contrato: 190/2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central- BA 
CONTRATADA : Central Serviços e variedades Ltda portador 
do CNPJ: 24.636.145/0001-41, Objeto: Contratação de 
empresa especializada em serviços de digitalização 
do acervo de documentos, gerenciamento e organização 
em mídias para atender as necessidades da Prefeitura 
municipal de Central /BA, conforme especificações. 
Vigência: até 06 de março de 2025. Valor Global:  R$ 
52.000,00 ( cinquenta e dois mil reais) Dotação 
Orçamentária: 02;2008;339039,1500; Fundamentação Legal: 
artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 
 
 

Central - Ba, 06 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

 
___________________________________________ 

José Wilker Alencar Maciel  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D0D3D9F056B352D05CF0504235259CC7


		2024-10-15T08:36:16-0300




